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Fecha de proceso 06/04/2024
Hora de Proceso 09:44:40

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 98.8%90,242,425 -90,242,425 -100.0%

Retribuciones 81.8%810,000 0.9%780,000 30,000 3.8%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 91,022,425810,000 -90,212,42581.8% -99.1%99.6%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.1%1,029 0.0%2,663 -1,634 -61.4%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 2,6631,029 -1,6340.1% -61.4%0.0%

Otros ingresos

Otros Ingresos 18.1%178,700 0.4%355,130 -176,430 -49.7%

Total INGRESOS - Otros ingresos 355,130178,700 -176,43018.1% -49.7%0.4%

Total INGRESOS 91,380,218 -90,390,489100.0% -98.9%100.0%989,729
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Fecha de proceso 06/04/2024
Hora de Proceso 09:44:41

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,863,996 100.0%2,639,837 224,159 8.5%

Total GASTOS  - Administración y operación 2,639,8372,863,996 224,159100.0% 8.5%100.0%

Total GASTOS 2,639,837 224,159100.0% 8.5%100.0%

EXCEDENTE DEL PERÍODO 88,740,381 -90,614,648

2,863,996

-1,874,267

CONTADORRECTOR

GABRIEL MOISES CASTILLO COLON ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

C.C. C.C. 9849514472186835


